
    

Comune di
Bellinzago Lombardo
Provincia di Milano

COPELLI RODOLFO ASSESSORE Presente

SINDACO Presente

COMELLI ANGELA ASSESSORE Presente

Codice Ente 10904

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 34 Del 11-04-2012

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE

L'anno  duemiladodici il giorno  undici del mese di aprile alle ore 19:00, nella sala
delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legislazione
vigente vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale:

GARGANTINI PAOLA ASSESSORE Assente

NEGRI ELIO VICE SINDACO

COMPARETTI MIRKO DANIELE ASSESSORE Assente

Presente

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   2.

Assume la presidenza Ing. EMANUELE CARPANZANO in qualità di SINDACO

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa LEONILDE CONCILIO che provvede alla
redazione del presente verbale.

Essendo legale l'adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE
FINO AL 31/12/2014 E COMUNQUE FINO ALLA SCADENZA DEL
MANDATO AMMINISTRATIVO DEL SINDACO.

Via Roma, 46 – cap. 20060 – Tel. 02.953850.1 – fax 02.95382876 – C.F./P.I. 01554230159
Pec: protocollo@pec.bellinzago-lombardo.it E-mail: protocollo@bellinzagolombardo.gov.it

Sito: www.comune.bellinzagolombardo.it

CARPANZANO EMANUELE



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Titolo II del D.Lgs 150 del 27 ottobre 2009, “Misurazione, valutazione e
trasparenza della performance” prevede che la valutazione del personale della pubblica
amministrazione sia effettuata su tre diversi livelli:

dei singoli dipendenti e dirigenti (“valutazione individuale”);1.
delle unità organizzative o aree di responsabilità interne alla struttura;2.
dell’amministrazione nel suo complesso;3.

EVIDENZIATO  che l’art. 7 del citato D.Lgs. individua i soggetti della valutazione, accanto
ai Dirigenti/responsabili (soggetti anche passivi della valutazione), l’Organismo Indipendente
di Valutazione (OIV), quale organismo esterni allo stesso ente;

RITENUTO pertanto, ai fini degli adempimenti di cui innanzi individuare i componenti del
Nucleo di Valutazione;

DATO ATTO inoltre che questo Comune ha attivato la gestione in forma associata del
servizio di Polizia Locale con i Comuni di Truccazzano, Pozzuolo Martesana e Liscate,
mentre ha affidato la gestione in convenzione con il Comune di Pozzuolo Martesana del
responsabile dell’Area Urbanistica ed Edilizia Privata;

COSIDERATO che al Segretario Comunale sono state attribuite anche le funzioni di
Direttore Generale, per cui si ritiene opportuno nominare quale componenti del Nucleo di
Valutazione, fino al 31/12/2014 e comunque fino alla scadenza del mandato amministrativo
del Sindaco i sigg.ri:
D.ssa Leonilde Concilio   Segretario/Direttore Generale del Comune;
Dr.     Ivan Arzilli Membro componente;

CONSIDERATO, altresì opportuno individuare il dott. Arzilli Ivan quale componente, per
conto del Comune di Bellinzago Lombardo, dell’Organismo Indipendente di Valutazione
della Gestione associata del Servizio di Polizia Locale e della convenzione dell’Area di
Urbanistica ed Edilizia Privata, per la valutazione dei rispettivi dipendenti.

VISTO il D.Lgs 267 del 18/08/2000, Testo Unico degli Enti Locali ed il vigente regolamento
di contabilità;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile richiesti ed espressi sulla presente proposta di
deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 - TUEL;

Con voti favorevoli e unanimi, espressi in forma palese;

D E L I B E R A

DI NOMINARE, per i motivi richiamati in premessa, quali componenti del Nucleo di1)
Valutazione, fino al 31/12/2014 e comunque fino alla scadenza del mandato
amministrativo del Sindaco i sigg.ri:

D.ssa Leonilde Concilio   Segretario/Direttore Generale del Comune;
Dr.     Ivan Arzilli Membro componente;



DI INDIVIDUARE, altresì il dott. Arzilli Ivan quale componente, per conto del Comune2)
di Bellinzago Lombardo, dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Gestione
associata del Servizio di Polizia Locale e della convenzione dell’Area di Urbanistica ed
Edilizia Privata, per la valutazione dei rispettivi dipendenti.

DI DARE ATTO che il compenso attribuito al dott. ARZILLI Ivan è fissato in  €3)
1.000,00 annui, al di sotto della spesa sostenuta nell’esercizio precedente di € 1.500,00;

DI DARE MANDATO, al Responsabile del Servizio Finanziario per l’adempimento4)
degli atti che conseguono al presente provvedimento;

DI DICHIARAE  con separata votazione la presente è dichiarata immediatamente eseguibile,
in relazione all’urgenza, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs 267/2000.



Proposta di Deliberazione della GIUNTA COMUNALE

avente per oggetto: NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE FINO AL
31/12/2014 E COMUNQUE FINO ALLA SCADENZA DEL MANDATO
AMMINISTRATIVO DEL SINDACO.

P A R E R E    T E C N I C O

Segretario Comunale Dott.ssa LEONILDE CONCILIO

Vista la proposta di deliberazione indicata in oggetto;
Visto l’art. 49 – del d.lgs 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali

ESPRIME  parere:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Il Responsabile del servizio

Il Responsabile del servizio

F.to Rag. LUCIO MAROTTA

F.to Dott.ssa LEONILDE CONCILIO

Bellinzago Lombardo,  11-04-2012

Bellinzago Lombardo,  11-04-2012

P A R E R E    C O N T A B I L E

Responsabile AREA FINANZIARIA Rag. LUCIO MAROTTA

Vista la proposta di deliberazione indicata in oggetto;
Visto l’art. 151 del d.lgs del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali;

ESPRIME  parere:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. EMANUELE CARPANZANO F.to Dott.ssa LEONILDE CONCILIO

__________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che questa deliberazione N. 34 Del 11-04-2012 è stata pubblicata
all'albo pretorio on-line il  26-04-2012   e vi rimarrà pubblicata per quindici
giorni consecutivi dando atto che, nello stesso giorno, verrà data
comunicazione ai capi gruppo consiliari ai sensi del Decreto Legislativo 267 del
18 agosto 2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa LEONILDE CONCILIO

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le
modalità previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.
Lì, 11-04-2012

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa LEONILDE CONCILIO

__________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 06-05-2012 per il
decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, della
Legge n.267/00.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa LEONILDE CONCILIO

__________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa LEONILDE CONCILIO


